

**L.M. Sign ApS**  
Grundtvigs Alle 159  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 14 37 40 94

**ÅRSRAPPORT FOR 2019/20**

1. juni 2019 til 31. maj 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12/11 2020

Dirigent:

  
\_\_\_\_\_

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020**

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive produktion og salg af skilteprodukter.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 693.586 og status balancerer med kr. 2.188.866 med en negativ egenkapital på kr. 756.738.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er fra balancetidspunktet og frem til idag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes et positivt resultat til retablering af selskabets egenkapital.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JUNI 2019 - 31. MAJ 2020

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>3.193.711</b>	<b>2.904</b>
1 Andre personaleomkostninger	-2.240.139	-2.314
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-106.249	-105
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>847.323</b>	<b>485</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	8.952	7
Andre finansielle omkostninger	-162.689	-185
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>693.586</b>	<b>307</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>693.586</b>	<b>307</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	693.586	307
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>693.586</b>	<b>307</b>

BALANCE PR. 31. MAJ 2020  
AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.932	153
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>81.932</b>	<b>153</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>81.933</b>	<b>153</b>
Råvarer og hjælpematerialer	1.204.502	1.249
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.204.502</b>	<b>1.249</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	721.115	699
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.273	76
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.661	9
Andre tilgodehavender	3.933	1
Periodeafgrænsningsposter	13.481	1
<b>Tilgodehavender</b>	<b>797.463</b>	<b>786</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>104.968</b>	<b>2</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.106.933</b>	<b>2.037</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.188.866</b>	<b>2.190</b>

BALANCE PR. 31. MAJ 2020  
PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-881.738	-1.576
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-756.738</b>	<b>-1.451</b>
Gæld til pengeinstitut	600.000	1.000
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>600.000</b>	<b>1.000</b>
Gæld til pengeinstitut	525.211	1.249
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.260	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	371.724	205
Anden gæld	1.291.598	1.108
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	145.811	79
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.345.604</b>	<b>2.641</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.945.604</b>	<b>3.641</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.188.866</b>	<b>2.190</b>
<b>3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger	2.009.097	2.089
Pensioner	168.660	163
Andre omkostninger til social sikring	62.382	62
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.240.139</b>	<b>2.314</b>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitut	1.000.000	400.000	0
	<u>1.000.000</u>	<u>400.000</u>	<u>0</u>

**3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser**

Der er indgået 2 leasingaftaler på driftsmidler med årlig leasingydelse 28 tkr. resterende leasing 12-48 mdr., samlet leasingydelser ialt 57 tkr.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

For bankgæld er der stillet sikkerhed i virksomhedspant for nom. kr. 1.000.000, med pant i selskabets tilgodehavender, varelager, driftsmidler, goodwill og rettigheder.

Bogført værdi heraf 2.184 tkr.